Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды  баға ұсыныстарын  сұрату тәсілімен мемлекеттік сатып алулар қорытындысы туралы
№6 хаттама

Петропавл қ.                                                                                                   2024 жылғы 03 мамыр                                                                                                                                                                                      
Комиссия құрамы:
Комиссияның төрағасы:
СҚО әкімдігінің ДБ КММ «№2 қалалық емхана» ШЖҚ КМК директордың м.а., Қазиев А.Ж.
Комиссия мүшелері:
СҚО әкімдігінің ДБ КММ «№2 қалалық емхана» ШЖҚ КМК басбухгалтер, Симонова И.С.
СҚО әкімдігінің ДБ КММ «№2 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацеві, Назарова Н.М.
1. Мемлекеттік сатып алуларды ұйымдастырушы  СҚО әкімдігінің ДБ КММ «№2 қалалық емхана» ШЖҚ КМК,(150004, Солтүстік қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Васильев көшесі,123): дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға  сатып алулар жүргізді.
2. Осы әдісті қолданудың негіздемелері – Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 "тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" бұйрығының 3-тарауына сәйкес) бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі жүйелер, фармацевтикалық қызметтер" (Бұдан әрі-қағидалар) қажеттілігіне сәйкес.
3. Потенциалды жеткізушілер келесі бағалы ұсыныстарды ұсынысты: 
	Лот № 
	Атауы
	Бірл өлш
	Саны
	Бағасы
	«Праймер» ЖШС

	1
	наконечник
	уп
	1
	16 000
	

	2
	наконечник
	уп
	1
	10 000
	

	3
	тиамин
	амп
	5 000
	10,98
	

	4
	пиридоксина гидрохлорид
	амп
	1 000
	8,84
	

	5
	цианокобаламин
	амп
	500
	7,37
	

	6
	слюноотсосы
	уп
	2
	2 000
	1 900

	7
	ручки 
	шт
	20
	1 000
	900

	8
	наконечник
	шт
	1
	25 000
	24 500

	9
	нить
	шт
	1
	4 500
	4 400


  Оларды тіркеу үшін соңғы уақыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты бағалауға және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары бар конверттер жоқ.
    Рұқсат беру органдары лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтарын, сондай-ақ Қағидалардың 1-тарауының 9-тармағында белгіленген талаптарды растайтын рұқсаттың болуына сәйкестік/сәйкессіздік нәтижелері.
	Р/с
№ 
	Жеткізушінің атауы
	Комиссия шешімі
	Сәйкессіздік себебі
	Негіздеме (ауытқу жағдайында көрсетіледі)

	1
	«Праймер» ЖШС
	жіберілді
	
	



Комиссия ашық дауыс беру арқылы бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу № 6 - 9 лоттар бойынша өткізілді деп танылсын.
2. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу Қағидалардың 3 - тарауының 79-тармағының негізінде баға ұсыныстары болмаған кезде № 1-5 лоттар бойынша өткізілмеді деп танылсын, баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілмеді деп танылады".
3. Жеңімпаз деп:
* № 6-9 лоттар бойынша "Праймер" ЖШС. – танылсын.

4. Шарт :
* Петропавл қ. "Праймер" ЖШС, Н.Назарбаев к-сі, 238 - сомасы 50 700,00 (елу мың жеті жүз) теңге 00 тиын - жасалсын.
5. Баға ұсыныстары тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы осы хаттаманың мәтіні Интернет-ресурста орналастырылсын.

Комиссия төрағасы  _______________ Қазиев А.Ж.

Комиссия мүшелері _______________ Симонова И.С.
                                      _______________ Назарова Н.М.

Комиссия хатшысы _______________ Мельник А.С.





